UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

Sermo XXVII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

De sanctis Philippo et Jacobo

propter verbū dei et salutē hominū vitā et cor-
pora exposuerūt. Hanc audaciā susceperūt
a dño q̄ dixit eis **Lu. xij.** ne terreami ab his
qui occidunt corp⁹. et post hec nō hnt apl⁹
qd̄ faciāt. Timete euz qui postq̄ occiderit
h̄z prāte mittere in iehennā. Et h̄z stantē
fecerūt. qz ppter nullā prāte neqz tyrānidez
a s̄bo dei cessauerūt. sed cū magna p̄stātia
impertiti loq̄bant **Actu. v.** Oportet obe-
dire deo magis q̄ hoīb⁹. Tertio hebant ta-
lem sapiam. q̄ q̄qd̄ s̄bo docuerūt. xpm ie-
sum imitātes opere et labore adimplebant
Act. i. legit de xpo. Cepit iesus facere et do-
cere. primū facere. postea docere. Sic bea-
tus Jacobo horat in sua **Lanonica.** Esto
te factor es s̄bi et nō verē audiores tm̄. fallētes
vosmetipos. Nulli dubiuz qn̄ p̄z fecit qd̄
monuit. **Un̄ apl⁹ paul⁹ Roma. xv.** Nō em̄
audeo aliqd̄ loqui eoz q̄ per me non efficit
xps. indicās nō vere audire p̄dicare eū qui
p̄dicat et nō facit. Quia q̄qd̄ verbo p̄dicat
citius destruit si ope nō implet. qd̄ tm̄ ē dis-
ficultimū. Jō veris p̄dicatozib⁹ q̄ verbis p̄-
dicat et exēplis debet aureola. ppter operis
difficultatē. Tertio gl̄osi isti p̄ncipes viri/
lē stantia in h̄ exhibebāt q̄ in passiōe ha-
bebāt paciētia nec murmurantes nec q̄ri-
monias exhibētes. sed tacita p̄scia q̄quid
eis irrogatū fuerat sufferētes. Et h̄z fecerūt
ppter tria. scz vt m̄ḡo suo se p̄formarēt. vt
primis suis exēpla paciētie relinq̄rēt. et vt
p̄mia inde cumularēt. Primū ppter deum.
scdm̄ ppter primū. tertiu ppter seipm̄. P̄rio
dico q̄ paciētia in suis passiōib⁹ hebāt vt se
m̄ḡo suo iesu xpo p̄formarēt. Sic em̄ p̄di-
cerat eis ihs **Mat. x.** Nō sit discipul⁹ su-
per m̄ḡm. fuus sup̄ dñm suū. Et **Johis
xv.** Si me p̄secuti sunt et vos p̄sequēt. Ad
hanc p̄formitatem monuit nos apl⁹ **Heb.
xij. di.** Per paciētia curram⁹ ad p̄positū no-
bis certamē aspiciētes in auctorem fidei et
p̄summatore ih̄m q̄ p̄posito sibi gaudio su-
stinuit crucē p̄fusiōe p̄cepta Et subdit. Re-
cogitate eū q̄ talem sustinuit a p̄ctorib⁹ ad-
uersus semetipm̄ p̄traditionē. vt nō faci-
gemini animis v̄is deficiētes. s. p̄ impati-
entiā. **Qd̄ et fecerūt.** Nā in oī p̄ssura eoz et
angustia ad formāz exēplar a m̄ḡo eis tra-
dito recurrerūt. Sic em̄ dixit eis m̄ḡ **Jo-
han. xij.** Exēplū dedi vob⁹ vt quē admo-
dū ego feci ita et vos faciatis. **Secūdo** paci-
entiā habebāt. vt postq̄ exēplū paciētie